[bookmark: _GoBack]Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за   2021 - 2022 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова »

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Борзыкина Е.Б.
	10-А
	25
	50
	50
	50
	-
	-
	-
	-
	5
	20
	10
	40
	10
	40
	100
	80

	
	10-И
	27
	50
	50
	50
	-
	-
	-
	-
	3
	12
	22
	81
	2
	7
	100
	89

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	10-е
	52
	
	
	
	
	-
	-
	-
	8
	15
	32
	62
	12
	23
	100
	75











Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за  1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»
	
	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Контр. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	Вн.чт.
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Ибраимова А.С.
	5-А
	27
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	12
	45
	15
	55
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за   1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Провер. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Калинина Е.П.
	7А
	28
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	7
	12
	43
	14
	50
	100
	93

	
	9Б
	29
	8
	8
	8
	-
	-
	-
	2
	-
	1
	4
	1
	3
	9
	31
	9
	31
	9
	31
	93
	62

	
	11И
	29
	49
	49
	46
	3
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	17
	11
	38
	13
	45
	100
	83

	Итого:
	
	86
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	16
	19
	32
	37
	36
	42
	98
	79

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за   1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Контр. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	Вн.чт.
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Кравченко В.П.
	6-А
	34
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	21
	62
	12
	35
	100
	97

	
	10-Б
	18
	50
	50
	50
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	22
	9
	50
	5
	28
	100
	78

	
	11-Б
	24
	50
	49
	49
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	29
	5
	21
	12
	50
	100
	71

	Итого:
	
	76
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	16
	35
	46
	29
	38
	100
	84

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за 1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Контр. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	Вн.чт.
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Литвиненко Л.А.
	5-В
	25
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	16
	14
	56
	7
	28
	100
	84

	
	5-Г
	26
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	15
	16
	62
	6
	23
	100
	85

	
	5-К
	28
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13
	46
	15
	54
	100
	100

	Всего 5-е:
	
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	10
	43
	54
	28
	35
	100
	89

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8-Б
	31
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	22
	17
	55
	7
	23
	100
	78

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-А
	28
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	3
	10
	10
	36
	15
	54
	100
	90

	Итого:
	
	138
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	18
	13
	70
	51
	50
	36
	100
	87

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за   1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Контр. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	Вн.чт.
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Осетрова Т.М.
	6-Б
	31
	17
	17
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	4
	13
	14
	45
	13
	42
	100
	87

	
	6-К
	31
	17
	17
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	1
	13
	13
	42
	17
	55
	100
	97

	Всего 6-е:
	
	62
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	8
	27
	44
	30
	48
	100
	92

	
	8-А
	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	34
	17
	59
	2
	7
	100
	66

	Итого:
	
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	16
	44
	35
	32
	49
	100
	81

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за   1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Контр. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	Вн.чт.
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Севостьянова А.С.
	6-Г
	31
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	17
	11
	35
	15
	48
	100
	84

	
	7-Б
	22
	17
	17
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	18
	7
	32
	11
	50
	100
	82

	
	7-К
	23
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5
	22
	9
	39
	9
	39
	100
	78

	Всего 7-е:
	
	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	9
	20
	16
	36
	20
	44
	100
	80

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	76
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	14
	18
	27
	36
	35
	46
	100
	82







Отчет 
о выполнении программы по родной русской литературе
за   1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С.Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Шалацкая К.В.
	8-К
	31
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	14
	45
	16
	52
	100
	97

	
	9-В
	32
	17
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	4
	13
	11
	34
	17
	53
	100
	88

	
	9-Г
	30
	17
	16
	16
	-
	-
	1
	3
	5
	17
	14
	47
	10
	33
	97
	80

	Всего 9-ые:
	
	62
	
	
	
	
	
	1
	2
	9
	15
	25
	40
	27
	43
	98
	83

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	93
	
	
	
	
	
	1
	1
	10
	11
	39
	42
	43
	46
	99
	88

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Отчет 
о выполнении программы по родной литературе (русской)
за   1 полугодие 2021 - 2022 уч. года в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Клас. сочинение
	Домаш.сочинение
	Контр. работа
	Р.Р. (творч. раб.)
	Вн.чт.
	н/а
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Вакансия
	7-В
	28
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	4
	11
	38
	8
	29
	8
	29
	96
	58

	
	8-В
	29
	16
	16
	16
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13
	45
	10
	34
	6
	21
	100
	55

	Итого:
	
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	1
	2
	24
	42
	18
	32
	14
	24
	98
	56

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






